Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня   2022 года                                                            №45/530

«О внесении изменений в Решение

Муниципального совета Ивнянского района

от 20 апреля 2022 года № 41/511

«Об установлении выплаты единовременных

денежных средств (подъемных) врачам

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Ивнянская

центральная районная больница»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Федерального закона

от 21.11.2011 года № 323 - ФЗ  «Об основах охраны здоровья граждан

в Российской Федерации», статьей 3 Социального кодекса Белгородской

области, руководствуясь Уставом Ивнянского района, Муниципальный совет

Ивнянского района  р е ш и л:

1. Внести в Решение Муниципального совета Ивнянского района

от 20 апреля 2022 года № 41/511 «Об установлении выплаты единовременных

денежных средств (подъемных) врачам областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Ивнянская центральная районная

больница» следующие изменения:

 1.1.  В п. 5 слова « с 01.09.2022 года» заменить словами «с 15.08.2021

года».

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

http://admivnya.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на представителя Муниципального совета Ивнянского района Аксенову Елену

Михайловну - заместителя главы администрации Ивнянского района

по социально - культурному развитию.

Председатель Муниципального

    совета Ивнянского района         П.Б. Вьюнов